
ITENS DE 
COMPOSIÇÃO
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Armários

Baixo fechado

430005001 L 800 | P 450 | A 740
430005002 L 900 | P 450 | A 740

Acabamento 
Tampo confeccionado em BP 40mm (Engrossado) com fita de borda de 1mm;
Corpo confeccionado em BP 15mm com fita de borda de 1mm; 
Rodapé em estrutura tubular metálica com nivelador de altura; 

Fixação por sistema Minifix e Cavilha; 
Dobradiças 110º; 
Fechadura com chave.

Médio fechado 

430005004 L 800 | P 450 | A 1100
430005005 L 900 | P 450 | A 1100

430005010 L 450 | P 450 | A 1620

Charuto alto

430005003 L 1315 | P 450 | A 740

Baixo Credence
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Alto diretor fechado 

430005006 L 800 | P 450 | A 1620
430005007 L 900 | P 450 | A 1620

Alto executivo

430005008 L 800 | P 450 | A 1620
430005009 L 900 | P 450 | A 1620

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Fresno Sbiancatto

Cor 2
Preto
Branco 
Cast. Velasquez
Preto
Branco
Fresno Sbiancatto
Preto

Cod. 
0505
0707
5151
5105
5107
5252
5205

Cor 1
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Legno Blanche
Legno Blanche 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 

Cor 2
Branco
Legno Blanche
Preto
Branco 
Carvalho Smoked
Preto
Branco

Cod. 
5207
5353
5305
5307
5454
5405
5407

430005012 L 1600 | P 450 | A 740 430005011 L 1600 | P 450 | A 700

Nicho com porta de correrBaixo duplo
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Plataforma central duplaPlataforma central simples

Plataforma auxiliar duplaPlataforma auxiliar simples

430008008 L 1200 | P 1315 | A 740
430008009 L 1400 | P 1315 | A 740

Plataformas

Acabamento 
Tampo confeccionado em BP 40mm (Engrossado) com fita de borda 1mm; 
Pés confeccionados em BP 25mm com fita de borda 1mm;
Saias confeccionadas em BP 15mm com fita de borda 1mm; 
Pés com niveladores de altura;

Moldura plástica de acesso a fiação; 
Tampo e pés bi-partidos;
Não acompanha calha berço.

430008006 L 1200 | P 1315 | A 740
430008007 L 1400 | P 1315 | A 740

430008001 L 1200 | P 675 | A 740
430008002 L 1315 | P 675 | A 740
430008003 L 1400 | P 675 | A 740

430008004 L 1200 | P 675 | A 740
430008005 L 1400 | P 675 | A 740

PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Biombo retoBiombo reto

430008010 L 1000 | A 300
430008011 L 1200 | A 300

430008012 L 570 | A 275

Mesas 

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Fresno Sbiancatto

Cor 2
Preto
Branco 
Cast. Velasquez
Preto
Branco
Fresno Sbiancatto
Preto

Cod. 
0505
0707
5151
5105
5107
5252
5205

Cor 1
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Legno Blanche
Legno Blanche 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 

Cor 2
Branco
Legno Blanche
Preto
Branco 
Carvalho Smoked
Preto
Branco

Cod. 
5207
5353
5305
5307
5454
5405
5407

430001001 L   900 | P 600 | A 740
430001002 L 1200 | P 600 | A 740
430001003 L 1500 | P 600 | A 740

Reta Diretor

430001004 L 1800 | P 800 | A 740
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Acabamento 
Tampo confeccionado em BP 40mm (Engrossado) com fita de borda 1mm; 
Pés confeccionados em BP 25mm com fita de borda 1mm; 
Saias confeccionadas em BP 15mm com fita de borda 1mm; 
Pés com niveladores de altura; 

Mesas 

430001005 L   800 | P 500 | A 680
430001010 L 1000 | P 500 | A 680

430001006 L 900 | P 500 | A 740

Auxiliar Auxiliar volante

430002001 L 1350 | P 1350 | A 740
430002002 L 1600 | P 1600 | A 740

Aparador Conjunto Mesa L

430001009 L 1200 | P 350 | A 810
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

430003001 L 1600 | P 900 | A 740
430003002 L 2000 | P 900 | A 740

Retangular simples

430003003 L 1600 | P 900 | A 740
430003004 L 2000 | P 900 | A 740

Com caixa de tomadas

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Fresno Sbiancatto

Cor 2
Preto
Branco 
Cast. Velasquez
Preto
Branco
Fresno Sbiancatto
Preto

Cod. 
0505
0707
5151
5105
5107
5252
5205

Cor 1
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Legno Blanche
Legno Blanche 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 

Cor 2
Branco
Legno Blanche
Preto
Branco 
Carvalho Smoked
Preto
Branco

Cod. 
5207
5353
5305
5307
5454
5405
5407

CentroLateral

430001007 L 500 | P 500 | A 500 430001008 L 900 | P 500 | A 350

Mesas reunião 
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Acabamento 
Tampo confeccionado em BP 40mm (Engrossado) com fita de borda 1mm; 
Pés confeccionados em BP 25mm com fita de borda 1mm; 
Saias confeccionadas em BP 15mm com fita de borda 1mm; 
Pés com niveladores de altura; 

Mesas reunião 

Retangular bipartida

430003005 L 3000 | P 1200 | A 740

430003006 L 3000 | P 1200 | A 740

Com caixa de tomadas

430003007 L 300 | P 120 | A 74

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Fresno Sbiancatto

Cor 2
Preto
Branco 
Cast. Velasquez
Preto
Branco
Fresno Sbiancatto
Preto

Cod. 
0505
0707
5151
5105
5107
5252
5205

Cor 1
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Legno Blanche
Legno Blanche 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 

Cor 2
Branco
Legno Blanche
Preto
Branco 
Carvalho Smoked
Preto
Branco

Cod. 
5207
5353
5305
5307
5454
5405
5407
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

430004005  L 460 | P 450 | A 1290 430004006  L 460 | P 450 | A 1620430004001  L 360 | P 450 | A 290

430004003  L 360 | P 450 | A 710

2 gavetas + pasta

430004002  L 360 | P 450 | A 710

4 gavetas

Fixo

2 gavetas

Arquivos

4 gavetas pasta 4 gavetas pasta + nicho

430004004  L 360 | P 450 | A 710

2 pastas

Rodízio

Gaveteiros

Acabamento 
Tampo confeccionado em BP 40mm (Engrossado) com fitas de borda 1mm; 
Laterais, base e fundo confeccionados em BP 15mm com fita de borda 1mm; 
Tampas da gaveta confeccionadas em BP 15mm com fita de borda 1mm; 
Rodapés em estrutura metálica com niveladores; puxadores prima.

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Fresno Sbiancatto

Cor 2
Preto
Branco 
Cast. Velasquez
Preto
Branco
Fresno Sbiancatto
Preto

Cod. 
0505
0707
5151
5105
5107
5252
5205

Cor 1
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Legno Blanche
Legno Blanche 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 
Carvalho Smoked 

Cor 2
Branco
Legno Blanche
Preto
Branco 
Carvalho Smoked
Preto
Branco

Cod. 
5207
5353
5305
5307
5454
5405
5407
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Tampos para junção

CORES DISPONÍVEIS

Cor 1
Preto
Branco
Cast. Velasquez
Fresno Sbiancatto
Legno Blanche
Carvalho Smoked 

Cod. 
05
07
51
52
53
54

Armário baixo

430007008 L 800 | P 600 | E 40
430007009 L 900 | P 600 | E 40

Gaveteiro

430007007 L 460 | P 600 | E 40

Veio horizontal

Painel TV

430007005 L 1350 | P 40 | A 1350

430007006 L 1350 | P 40 | A 1350

430007002 L 450 | P 40 | A 450

430007003 L 900 | P 40 | A 450

430007004 L 1350 | P 40 | A 450

Acabamento 
Confeccionado em BP 40mm (Engrossado);
Com fita de borda 1mm.

Acessórios



CORES DISPONÍVEIS CALHAS 
E ACESSÓRIOS PARA TOMADAS

Cor 1
Preto
Branco
Alumínio

Cod. 
05
07
12

Suporte de tomada

410007014-12 L 200 | P 150 | A 40

Calhas

Calha berço 4 tomadas + 4 RJ

S41000701 L 500 | P 80 | A 150

Calha berço para fiação

CBP80152T L 600 | P 50 | A 50
CBP80192T L 800 | P 50 | A 50
CBP80132T L 1000 | P 50 | A 50

Calha de subida de fiação

SO4522349-12 L 80 | P 40 | A 550
SO4522349-05 L 80 | P 40 | A 550
SO4522349-07 L 80 | P 40 | A 550

Tampas

06120501 L 200 | P 130 | A 20
06120505 L 200 | P 130 | A 20
06120507 L 200 | P 130 | A 20

PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
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Acabamento 
Confeccionada em chapa de aço.
Pé tubular com nivelador.

Conexão quadrada com pé tubular

430007001 L 680 | P 680 | A 740 (Dimensão total)
 Saída 600mm

Acessórios

Saída

Saída



54 - Carvalho Smoked 

51 - Castanho Velasquez

52 - Fresno Sbiancatto 53 - Legno Blanche

05 - Preto 07 - Branco

Exemplos de cores e texturas da linha Prima Marzo Vitorino
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PRIMA 40 MARZO VITORINO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Sistema de Tomadas - Basic

TAMANHO ÚNICO (270 X 120 MM)



WWW.MARZOVITORINO.COM.BR


